本比例

本次上市流

通数量（单

位：股）

剩余限

售股数

量

1
新疆古月杨股权投资

合伙企业(有限合伙)
9,820,000 10.52% 9,820,000 0

2 王锡忠 378,000 0.40% 378,000 0

3 乙树崑 378,000 0.40% 378,000 0

4 刘大新 378,000 0.40% 378,000 0

5 陈玉东 378,000 0.40% 378,000 0

6 王树全 378,000 0.40% 378,000 0

7 杨丙生 126,000 0.13% 126,000 0

8 吴俊英 126,000 0.13% 126,000 0

9 王伟 126,000 0.13% 126,000 0

10 陈建中 126,000 0.13% 126,000 0

11 林基新 126,000 0.13% 126,000 0

12 高春元 126,000 0.13% 126,000 0

13 王中兴 126,000 0.13% 126,000 0

14 李学江 126,000 0.13% 126,000 0

15 陈璐 126,000 0.13% 126,000 0

16 李树东 126,000 0.13% 126,000 0

17 郭泗常 37,800 0.04% 37,800 0

18 朱振德 37,800 0.04% 37,800 0

19 彭兴起 37,800 0.04% 37,800 0

20 姜元升 31,500 0.03% 31,500 0

21 邱光军 25,200 0.03% 25,200 0

 4

22 张锋 25,200 0.03% 25,200 0

23 步仲秋 12,600 0.01% 12,600 0

24 步洪星 6,300 0.01% 6,300 0

25 张立田 1,260 0.00% 1,260 0

合计 13,185,460 14.05% 13,185,460 0

注：鉴于吴俊英女士为公司现任董事兼总经理、李学江先生为公司现任董事、副总经理

兼财务总监、杨丙生先生及王中兴先生为公司现任副总经理，陈璐女士、王伟先生及陈玉东

先生为公司现任其他核心人员，在本次解除限售后仍需履行在其任职期间的相关承诺：在任

职期间每年转让的公司股份不超过其本人持有的公司股份总数的25%；离职后半年内不直接

或间接转让本人所持有的公司股份。曾任公司副总经理乙树崑、核心技术人员王树全已分别

于2014年3月、2015年6月退休离任。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股

份
66,634,540 -9,820,000 56,814,540

2、境内自然人持有股份 3,365,460 -3,365,460 0

有限售条件的流通股份

合计
70,000,000 -13,185,460 56,814,540

无限售条件

的流通股份

A 股 23,340,000 13,185,460 36,525,460

无限售条件的流通股份

合计
23,340,000 13,185,460 36,525,460

股份总额 93,340,000

93,340,000

八、上网公告附件

中德证券有限责任公司《关于山东天鹅棉业机械股份有限公司首次公开发行

部分限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

山东天鹅棉业机械股份有限公司董事会

2017年 4月 21日